Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

30 декабря 2005 года № 4

Об установлении  минимального и максимального размера земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства

Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Установить размеры земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства у населения, расположенного на территории сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

- минимальный – 0,06 га;

- максимальный – 1,5 га.

Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения Поляковский

сельсовет муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Т.Г. Калашнева